
 

 

 
Montalcino, 14.07.2021 

ALL’ALBO 
 
 
Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 

riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.- Autorizzazione Prot. AOODGEFID-

28308 del 10/09/2020. Codice Progetto: 10.2.2A-PONFSE-TO-2020-251 APPRENDIAMO “INSIEME” 

Codice CUP H29D20002120006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, finalizzato a consentire alle istituzioni scolastiche 

di acquistare supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di 

studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio;  

VISTO  che l’Autorità di Gestione ha elaborato le graduatorie definitive pubblicandole sul sito web del MIUR 

dedicato al PON “Per la Scuola” con nota AOODGEFID prot. 26362 del 03 agosto 2020;  

VISTA  la nota MIUR prot. n° AOODGEFID\27770 del 02/09/2020 con la quale si comunicava l’autorizzazione 

dei progetti valutati ammissibili;  

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida dell'Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria" e Allegati;  

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-28308 del 10/09/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione 

e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 

anche tramite percorsi on-line.- Autorizzazione Progetto: 10.2.2A-PONFSE-TO-2020-251 

 
 

           ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “INSIEME”  

Via Lapini,2 - 53024 MONTALCINO (Siena)  
BUONCONVENTO – MONTALCINO – SAN QUIRICO D’ORCIA 

Telefono/0577 848117- 846154 Fax/0577 846956  
E-mail – siic81100g@istruzione.it PEC. - siic81100g@pec.istruzione.it 

Sito WEB www. https://icinsiememontalcino.edu.it  
Codice Meccanografico SIIC81100G  C.F. 80007740527 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008093 - 16/07/2021 - C24c - U

Firmato digitalmente da TEGLI SILVIA

mailto:siic81100g@istruzione.it
mailto:siic81100g@pec.istruzione.it
https://icinsiememontalcino.edu.it/


APPRENDIAMO “INSIEME” indirizzata a  ISTITUTO COMPRENSIVO “INSIEME” MONTALCINO Via Lapini, 

2 - 53024 Montalcino (SI) - Tel. 0577/848117 Fax 0577/846956 E-mail:SIIC81100G@ISTRUZIONE.IT 

Posta certificata: SIIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT CODICE MECCANOGRAFICO SIIC81100G 

C.F.:80007740527  

VISTO l’art.  31 del D. Lgs 50/2016 e l’art. 5 della L. 241/1990 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al 

PON:  

 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo Autorizzato 
progetto 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-TO-

2020-251  

APPRENDIAMO 

"INSIEME"  

€ 5.176,47  

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 
relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili sul sito 
della scuola al seguente indirizzo:  

 
https://www.icinsiememontalcino.edu.it 

 
Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, 

trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’Opinione Pubblica della 
consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Silvia TEGLI) 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008093 - 16/07/2021 - C24c - U

Firmato digitalmente da TEGLI SILVIA

https://www.icinsiememontalcino.edu.it/

		2021-07-20T09:06:07+0200
	TEGLI SILVIA




